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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

701,143.64F Educación 0.00

146,223.49

A Educación inicial y preescolar

0.00

146,223.49

C Desarrollo Social

0.00

146,223.49

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

146,223.49

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Pavimentación de patio (jardín de 
niños)                                                                                                                                                                                                                  

Pavimentar patio de jardín de niños. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,907.72 0.00 3,394.16 0.00 513.56

0.00

0.00

C002 Rehabilitación de jardín de niños.                                                                                                                                                                                                                        Rehabilitar jardín de niños. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00345,804.57 0.00 151,849.53 170,979.17 22,975.87

0.00

0.00

C003 Remodelación de plaza cívica (jardín 
de niños)                                                                                                                                                                                                            

Remodelar plaza cívica (jardín de 
niños)

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0063,743.07 0.00 55,365.84 0.00 8,377.23

0.00

70,960.56

C004 Enmallado perimetral de albergue 

escolar (jardín de niños).                                                                                                                                                                                               

Construir enmallado perimetral de 
albergue escolar (jardín de niños).

Proyecto 70,960.56 0.00 70,960.56 0.00 0.0070,960.56 0.00 70,960.56 0.00 0.00

0.00

75,262.93

C005 Construcción de aula (jardín de 
niños)                                                                                                                                                                                                                    

Construir aula  en jardín de niños. Proyecto 75,262.93 0.00 75,262.93 0.00 0.00149,863.19 0.00 99,393.19 50,470.00 0.00

0.00

0.00

C006 Rehabilitación de módulo sanitario 

(jardín de niños)                                                                                                                                                                                                      

Rehabilitar módulo sanitario en 
escuela jardín de niños.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,111.88 0.00 0.00 23,111.88 0.00

0.00

377,035.31

B Educación primaria

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

377,035.31

C Desarrollo Social

0.00

377,035.31

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

377,035.31

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Construcción de cancha de usos 
múltiples (primaria)                                                                                                                                                                                                       

Construir cancha de usos múltiples 
(primaria)

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00547,052.65 0.00 475,158.02 0.00 71,894.63

0.00

0.00

C002 Construcción de muro de 

mampostería (primaria)                                                                                                                                                                                                            

Bardear perimetralmente escuela 
primaria

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,645.99 0.00 2,298.24 0.00 347.75

0.00

0.00

C003 Construcción de enmallado 
perimetral (primaria)                                                                                                                                                                                                           

Construir enmallado perimetral  en 
escuela primaria

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0095,018.31 0.00 82,530.83 0.00 12,487.48

0.00

0.00

C004 Bardeado perimetral (primaria)                                                                                                                                                                                                                            Bardeado perimetral (primaria) Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00298,365.77 0.00 259,154.00 0.00 39,211.77

0.00

377,035.31

C005 Construcción de aula primaria.                                                                                                                                                                                                                            Construir aula en escuela primaria. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00449,426.09 0.00 0.00 449,426.09 0.00

0.00

0.00

C006 Rehabilitación de aula (primaria)                                                                                                                                                                                                                         Rehabilitar aula (primaria) Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00622,289.42 0.00 0.00 622,289.42 0.00

0.00

0.00

C007 Construcción de cocina (primaria)                                                                                                                                                                                                                         Construir cocina en escuela primaria) Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,770.00 0.00 0.00 35,770.00 0.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

0.00

C008 Rehabiitación de abergue escolar 

(primaria)                                                                                                                                                                                                               

Rehabilitar albergue escolar 
(primaria)

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,810.10 0.00 0.00 17,810.10 0.00

0.00

0.00

C009 Rehabilitación de módulo sanitario 
(primaria)                                                                                                                                                                                                             

Rehabilitar módulo sanitario en 
escuela primaria.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,400.00 0.00 0.00 26,400.00 0.00

0.00

0.00

C010 Construcción de sanitario (primaria)                                                                                                                                                                                                                      Construir sanitario en escuela 
primaria.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,017.82 0.00 0.00 66,017.82 0.00

0.00

151,133.56

C Educación secundaria

0.00

151,133.56

C Desarrollo Social

0.00

151,133.56

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

151,133.56

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Construcción de cancha de usos 

múltiples (secundaria)                                                                                                                                                                                                     

Construir cancha de usos 
múltiples(secundaria)

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00205,097.25 0.00 178,143.00 0.00 26,954.25

0.00

0.00

C002 Rehabilitación de cancha de usos 
múltiples (secundaria)                                                                                                                                                                                                   

Rehabilitar cancha de usos múltiples 
(secundaria).

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072,290.55 0.00 62,790.00 0.00 9,500.55

0.00

151,133.56

C003 Construcción de aula (secundaria)                                                                                                                                                                                                                         Construir aula en escuela 
secundaria.

Proyecto 151,133.56 0.00 151,133.56 0.00 0.00151,133.56 0.00 151,133.56 0.00 0.00

0.00

0.00

C004 Rehabilitación de aula (secundaria)                                                                                                                                                                                                                       Rehabilitar aula (secundaria) Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106,188.86 0.00 0.00 106,188.86 0.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

0.00

C005 Rehabilitación de módulo sanitario 

(secundaria)                                                                                                                                                                                                           

Rehabilitar módulo sanitario en 
escuela secundaria.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,000.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00

0.00

26,751.28

E Bachillerato general

0.00

26,751.28

C Desarrollo Social

0.00

26,751.28

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

26,751.28

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Construcción de muro de contención 

(Bachilerato)                                                                                                                                                                                                          

Construir muro de contención 
(COBACH)

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,951.83 0.00 19,066.88 0.00 2,884.95

0.00

26,751.28

C002 Rehabiitación de escuela 
(preparatoria)                                                                                                                                                                                                                   

Rehabilitar escuela (preparatoria) Proyecto 26,751.28 0.00 26,751.28 0.00 0.0026,751.28 0.00 26,751.28 0.00 0.00

0.00

0.00

P Otros servicios educativos y 

actividades inherentes

0.00

0.00

C Desarrollo Social

0.00

0.00

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Construcción de supervisoría 

escolar.                                                                                                                                                                                                                     

Construir supervisoría escolar. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0048,857.16 0.00 0.00 48,857.16 0.00

0.00

8,638,734.00J Agua Potable, Drenaje y 
Alcantarillado

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

3,663,219.00

A Agua potable

0.00

3,663,219.00

C Desarrollo Social

0.00

3,663,219.00

81 Programa para el Desarrollo de 
Zonas Prioritarias

0.00

3,663,219.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

3,663,219.00

C001 Construcción del sistema de agua 

potable.                                                                                                                                                                                                                 

Construir sistema de agua potable. Proyecto 3,663,219.00 0.00 3,663,219.00 0.00 0.0015,193,280.00 0.00 3,663,219.00 5,930,338.00 5,599,723.00

0.00

0.00

C002 Rehabilitación del sistema de agua 
potable.                                                                                                                                                                                                               

Rehabilitar sistema de agua potable. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00626,940.00 0.00 0.00 626,940.00 0.00

0.00

0.00

C003 Construcción de planta de 

tratamiento de aguas residuales.                                                                                                                                                                                                

Construir planta de tratamiento de 
aguas residuales.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,977,165.00 0.00 0.00 1,977,165.00 0.00

0.00

0.00

C004 Estudio y proyecto de sistema de 
agua potable.                                                                                                                                                                                                            

Elaborar estudio y proyecto de 
sistema de agua potable

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0099,500.00 0.00 0.00 49,500.00 50,000.00

0.00

0.00

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Construcción de tanque de 

almacenamiento de agua.                                                                                                                                                                                                         

Construir tanque de almacenamiento 
de agua

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0098,389.50 0.00 0.00 98,389.50 0.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

0.00

C002 Rehabiitación de tanque de 

almacenamiento de agua.                                                                                                                                                                                                        

Rehabilitar tanque de 
almacenamiento de agua.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069,961.42 0.00 0.00 69,961.42 0.00

0.00

0.00

C003 Rehabiitación de la línea de 
alimentación de agua potable.                                                                                                                                                                                                

Rehabilitar línea de alimentación de 
agua potable.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,309.34 0.00 0.00 68,309.34 0.00

0.00

3,554,372.00

B Drenaje

0.00

3,554,372.00

C Desarrollo Social

0.00

0.00

76 Programa Hábitat

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Ampliación de la red de drenaje 
sanitario.                                                                                                                                                                                                                

Ampliar red de drenaje sanitario. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 400,000.00 500,000.00 0.00

0.00

0.00

C002 Construcción del sistema de 

alcantarillado sanitario.                                                                                                                                                                                                     

Construir sistema de alcantarillado 
sanitario.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 400,000.00 900,000.00 0.00

0.00

0.00

C003 Mejoramiento de la red de drenaje 
sanitario.                                                                                                                                                                                                              

Mejorar la red de drenaje sanitario. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00

0.00

3,554,372.00

81 Programa para el Desarrollo de 

Zonas Prioritarias

0.00

3,554,372.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

3,554,372.00

C001 Construcción de drenaje sanitario.                                                                                                                                                                                                                        Construir drenaje sanitario. Persona 3,554,372.00 0.00 3,554,372.00 0.00 0.004,069,550.00 0.00 3,554,372.00 515,178.00 0.00

0.00

0.00

C002 Estudio y proyecto de red de drenaje 
sanitario.                                                                                                                                                                                                           

Elaborar estudio y proyecto de red de 
drenaje sanitario

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0078,000.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00

0.00

1,421,143.00

C Alcantarillado

0.00

1,421,143.00

C Desarrollo Social

0.00

0.00

76 Programa Hábitat

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Construcción de dren pluvial.                                                                                                                                                                                                                             Construir dren pluvial Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00

0.00

1,421,143.00

81 Programa para el Desarrollo de 

Zonas Prioritarias

0.00

1,421,143.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Estudio y proyecto de micro-tunel                                                                                                                                                                                                                         Elaborar estudio y proyecto de 
micro-tunel

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,108.44 0.00 5,305.66 0.00 802.78

0.00

871,863.00

C002 Construcción del sistema de 

alcantarillado.                                                                                                                                                                                                               

Construir sistema de alcantarillado. Proyecto 871,863.00 0.00 871,863.00 0.00 0.004,767,737.00 0.00 871,863.00 2,646,908.00 1,248,966.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

549,280.00

C003 Rehabilitación del sistema de 

alcantarillado sanitario.                                                                                                                                                                                                   

Rehabilitar sistema de alcantarillado 
sanitario.

Proyecto 549,280.00 0.00 549,280.00 0.00 0.00549,280.00 0.00 549,280.00 0.00 0.00

0.00

4,700,860.49K Urbanización, Vivienda y Desarrollo 
Regional

0.00

1,436,222.99

A Urbanización

0.00

1,436,222.99

C Desarrollo Social

0.00

0.00

67 Rescate de Espacios Públicos

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Construcción de parque.                                                                                                                                                                                                                                   Construir parque. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00

0.00

750,000.00

82 3 X 1 para Migrantes

0.00

750,000.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

750,000.00

C001 Construcción de andadores 

peatonales y guarniciones.                                                                                                                                                                                                      

Construir andadores peatonales y 

guarniciones.

Proyecto 750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

0.00

686,222.99

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

686,222.99

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Reconstrucción y rehabilitación de 

rastro municipal                                                                                                                                                                                                       

Reconstruir y rehabilitar rastro 
municipal.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00874,993.16 0.00 760,000.00 0.00 114,993.16

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

411,515.14

C002 Construcción de cancha de usos 

mútiples                                                                                                                                                                                                                   

Construir cancha de usos múltiples. Proyecto 411,515.14 0.00 411,515.14 0.00 0.002,476,379.60 0.00 205,757.57 1,065,799.07 1,204,822.96

0.00

274,707.85

C003 Construcción de centro de 
recreación y desarrollo cultural.                                                                                                                                                                                               

Construir centro de recreación y 
desarrrollo cultural.

Proyecto 274,707.85 0.00 274,707.85 0.00 0.00274,707.85 0.00 274,707.85 0.00 0.00

0.00

0.00

C004 Construcción de puente colgante.                                                                                                                                                                                                                          Construir puente colgante. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00147,486.64 0.00 0.00 147,486.64 0.00

0.00

0.00

C005 Reconstrucción de cocina 
económica.                                                                                                                                                                                                                       

Reconstruir cocina económica. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,867.34 0.00 0.00 16,867.34 0.00

0.00

2,889,554.50

B Vivienda

0.00

2,889,554.50

C Desarrollo Social

0.00

2,120,804.50

81 Programa para el Desarrollo de 
Zonas Prioritarias

0.00

2,120,804.50

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

1,294,755.50

C001 Construcción de letrinas.                                                                                                                                                                                                                                 Construir letrinas. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,064,546.00 0.00 0.00 11,064,546.00 0.00

0.00

702,217.00

C002 Construcción de sanitarios.                                                                                                                                                                                                                               Construir sanitarios. Proyecto 702,217.00 0.00 702,217.00 0.00 0.00702,217.00 0.00 702,217.00 0.00 0.00

0.00

123,832.00

C003 Suministro e instalación de estufas 

ahorradoras de leña.                                                                                                                                                                                                  

Suministrar e instalar estufas 
ahorradoras de leña.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,607,728.00 0.00 123,832.00 0.00 3,483,896.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

0.00

C004 Construcción de piso firme.                                                                                                                                                                                                                               Construir piso firme. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,170,548.00 0.00 0.00 15,170,548.00 0.00

0.00

768,750.00

82 3 X 1 para Migrantes

0.00

768,750.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 
federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

768,750.00

C001 Construción de sanitario ecológico.                                                                                                                                                                                                                       Construir sanitario ecológico. Proyecto 768,750.00 0.00 768,750.00 0.00 0.00768,750.00 0.00 768,750.00 0.00 0.00

0.00

0.00

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Construcción de letrinas.                                                                                                                                                                                                                                 Construir letrinas. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0099,577.40 0.00 0.00 99,577.40 0.00

0.00

0.00

C Desarrollo regional

0.00

0.00

C Desarrollo Social

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Aportación estatal de recursos a los 
Acuerdos y/o Convenios de 

Coordinación del Ramo 

Administrativo 20.                                                                                                                                                   

Financiar proyectos, obras y 
acciones.

Proyecto 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00300.00 0.00 199.00 94.00 7.00

0.00

0.00

67 Rescate de Espacios Públicos

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Programa Rescate de Espacios 

Públicos                                                                                                                                                                                                                     

Financiar proyectos de inversión. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 0.00 3.00 6.00 3.00

0.00

0.00

76 Programa Hábitat

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 
federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Programa Hábitat                                                                                                                                                                                                                                          Financiar proyectos de 
infraestructura social básica y 
equipamiento urbano

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 0.00 3.00 4.00 3.00

0.00

0.00

81 Programa para el Desarrollo de 

Zonas Prioritarias

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 
federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Programa para el Desarrollo de 

Zonas Prioritarias                                                                                                                                                                                                         

Financiar proyectos de 
infraestructura social básica.

Proyecto 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00200.00 0.00 140.00 60.00 0.00

0.00

0.00

82 3 X 1 para Migrantes

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Programa 3 X 1 Para Migrantes                                                                                                                                                                                                                             Financiar proyectos de 
infraestructura básica social y 
proyectos productivos.

Proyecto 4.00 0.00 4.00 0.00 0.0010.00 0.00 6.00 4.00 0.00

0.00

0.00

83 Programa de Empleo Temporal

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Programa de Empleo Temporal                                                                                                                                                                                                                               Financiar proyectos de 
infraestructura social básica.

Proyecto 21.00 0.00 21.00 0.00 0.0070.00 0.00 53.00 17.00 0.00

0.00

375,083.00

D Electrificación rural

0.00

375,083.00

C Desarrollo Social

0.00

375,083.00

81 Programa para el Desarrollo de 

Zonas Prioritarias

0.00

375,083.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

375,083.00

C001 Ampliación de la red de energía 
eléctrica.                                                                                                                                                                                                                

Ampliar la red de energía eléctrica. Proyecto 375,083.00 0.00 375,083.00 0.00 0.00375,083.00 0.00 375,083.00 0.00 0.00

0.00

0.00

C002 Construcción de la red de energía 

eléctrica.                                                                                                                                                                                                              

Construir red de energía eléctrica Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,052,590.00 0.00 1,791,690.00 1,260,900.00 0.00

0.00

846,067.39L Asistencia Social 0.00

846,067.39

C Otros grupos vulnerables

0.00

846,067.39

C Desarrollo Social

0.00

0.00

81 Programa para el Desarrollo de 

Zonas Prioritarias

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

0.00

C001 Ampliación y equipamiento de 

albergue escolar.                                                                                                                                                                                                            

Ampliar y equipar albergue escolar. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,558,335.00 0.00 0.00 1,558,335.00 0.00

0.00

693,750.00

82 3 X 1 para Migrantes

0.00

693,750.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 
federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

693,750.00

C001 Construcción de casa comunitaria.                                                                                                                                                                                                                         Construir casa comunitaria. Proyecto 693,750.00 0.00 693,750.00 0.00 0.00693,750.00 0.00 693,750.00 0.00 0.00

0.00

152,317.39

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

152,317.39

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

37,890.60

C001 Rehabilitación de salón de actos.                                                                                                                                                                                                                         Rehabilitar salón de actos. Proyecto 37,890.60 0.00 37,890.60 0.00 0.0037,890.60 0.00 37,890.60 0.00 0.00

0.00

78,797.36

C002 Construcción de centro de salud.                                                                                                                                                                                                                          Construir centro de salud. Proyecto 78,797.36 0.00 78,797.36 0.00 0.0078,797.36 0.00 78,797.36 0.00 0.00

0.00

35,629.43

C003 Rehabilitación de agencia municipal.                                                                                                                                                                                                                      Rehabilitar agencia municipal. Proyecto 35,629.43 0.00 35,629.43 0.00 0.0035,629.43 0.00 35,629.43 0.00 0.00

0.00

0.00

C004 Rehabilitación de casa de salud.                                                                                                                                                                                                                          Rehabilitar casa de salud. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,336.60 0.00 0.00 34,336.60 0.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

0.00

C005 Rehabilitación de clínica rural de 

salud.                                                                                                                                                                                                                 

Rehabilitar clínica rural de salud. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,217.15 0.00 0.00 23,217.15 0.00

0.00

4,089,871.00M Desarrollo Sustentable 0.00

4,089,871.00

C Medio ambiente

0.00

4,089,871.00

C Desarrollo Social

0.00

4,089,871.00

81 Programa para el Desarrollo de 

Zonas Prioritarias

0.00

4,089,871.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

4,089,871.00

C001 Construcción de relleno sanitario.                                                                                                                                                                                                                        Construir relleno sanitario. Persona 4,089,871.00 0.00 4,089,871.00 0.00 0.004,089,871.00 0.00 4,089,871.00 0.00 0.00

0.00

787,500.00O Comunicaciones y Transportes 0.00

787,500.00

A Carreteras

0.00

787,500.00

C Desarrollo Social

0.00

787,500.00

82 3 X 1 para Migrantes

0.00

787,500.00

P22 Promover, establecer y dar 
seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 

organizaciones no gubernamentales.

0.00

787,500.00

C001 Pavimentación de calles con 
concreto hidráulico.                                                                                                                                                                                                          

Pavimentar calles con concreto 
hidráulico.

Proyecto 787,500.00 0.00 787,500.00 0.00 0.00787,500.00 0.00 787,500.00 0.00 0.00

0.00

0.00

83 Programa de Empleo Temporal

0.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE ACTIVIDADES FÍSICAS POR PROYECTOS DE INVERSIÓN

(ENERO - JUNIO)

PTO2010-53.5

20/12/2011Fecha:

Página:  15 de 16

CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Rehabiitación de camino                                                                                                                                                                                                                                   Rehabilitar camino rural Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00312,051.19 0.00 271,040.86 0.00 41,010.33

0.00

0.00Q Turismo 0.00

0.00

A Turismo

0.00

0.00

C Desarrollo Social

0.00

0.00

83 Programa de Empleo Temporal

0.00

0.00

P22 Promover, establecer y dar 

seguimiento a los convenios con la 

federación, estados, municipios y 
organizaciones no gubernamentales.

0.00

0.00

C001 Construcción de centro ecoturístico.                                                                                                                                                                                                                      Construir centro ecoturístico. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00131,990.00 0.00 0.00 131,990.00 0.00

0.00

0.00

C002 Rehabilitación de centro 
ecoturístico.                                                                                                                                                                                                                    

Rehabilitar centro ecoturístico. Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00205,757.57 0.00 0.00 205,757.57 0.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 262 00 Desarrollo Social y Productivo en Regiones de Pobreza

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 19,764,176.52 0.00

INVERSIÓN 19,764,176.52 0.00

Director de Programas Concertados

Arq. Jorge Antonio Ruiz Ochoa


